
Stíny 4. července
Sobota, 04 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Středa, 08 Červenec 2020 11:11

  

Objasnili krádež jízdního kola

  

Policisté objasnili případ vloupání do sklepa domu v Moravských Budějovicích. Policejní
komisař zahájil trestní stíhání třicetiletého muže z Třebíčska, který byl obviněn ze spáchání
zločinu krádeže. Čin totiž spáchal v době, kdy byl na území republiky vyhlášen nouzový stav, a
hrozí mu tak přísnější postih. Na konci dubna vnikl ve večerních hodinách do bytového domu,
kde se ve sklepních prostorách vloupal do společné místnosti, odcizil horské kolo a z místa
zmizel. Majiteli jízdního kola vznikla škoda kolem deseti tisíc korun a další škodu způsobil
pachatel poškozením dveří. Následně přijali policisté oznámení o krádeži a případ začali
prověřovat. Na základě šetření se jim podařilo podezřelého muže dopadnout. Jedná se o
recidivistu, který byl v minulosti již opakovaně soudně trestán za různorodou trestnou činnost.
Kriminalisté na základě shromážděných důkazů zahájili jeho trestní stíhání, případ dále
vyšetřují. Za zločin krádeže hrozí muži trest odnětí svobody až na osm let.

  

Na syna neplatí výživné 

      

  

  

Policejní inspektor sdělil podezření ze spáchání přečinu zanedbání povinné výživy
čtyřiadvacetiletému muži z Písecka, který neplatí výživné na svého syna žijícího na Třebíčsku.
Vyživovací povinnost si muž neplní na čtyřletého chlapce od loňského podzimu. Měsíčně má
platit dva tisíce korun, výživné ale nehradí a celkově tak dluží necelých dvacet tisíc korun.
Policisté mu na základě shromážděných důkazů sdělili podezření ze spáchání trestného činu,
případ řešili ve zkráceném přípravném řízení.

  

 1 / 2



Stíny 4. července
Sobota, 04 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Středa, 08 Červenec 2020 11:11

Jana Kroutilová

  

 2 / 2


